
YouTube  cenzuruje  filmy  z
prośbą  o  MODLITWĘ  o
uzdrowienie z koronawirusa

YouTube  rozszerzył  swoje  zasady  dotyczące  tak  zwanej
„dezinformacji  medycznej  związanej  z  COVID-19”.  Popularna
platforma  do  udostępniania  wideo  zakazała  teraz  wszystkich
filmów,  które  szukają  modlitwy  lub  uzdrowienia  wiarą  z
koronawirusa.

„Bezpieczeństwo  naszych  twórców,  widzów  i  partnerów  jest
naszym najwyższym priorytetem” – twierdził YouTube na swojej
stronie z zasadami na temat tak zwanej dezinformacji medycznej
związanej z COVID-19. „Oczekujemy od każdego z was pomocy w
ochronie tej wyjątkowej i tętniącej życiem społeczności. Ważne
jest, abyś zrozumiał nasze wytyczne dla społeczności i rolę,
jaką  odgrywają  w  naszej  wspólnej  odpowiedzialności  za
zapewnienie  bezpieczeństwa  YouTube”.

Te  zasady  dotyczące  dezinformacji  na  temat  COVID-19
uniemożliwiają filmowanie „sprzeczne z lokalnymi władzami ds.
zdrowia lub Światową Organizacją Zdrowia (WHO)”.

Oznacza to, że każdy film, który kwestionuje wytyczne WHO lub
innych lokalnych organów ds. zdrowia dotyczące zapobiegania,
diagnozowania, leczenia lub przekazywania COVID-19, zostanie
ocenzurowany  w  YouTube.  Filmy,  które  również  kwestionują
wytyczne  dotyczące  dystansu  społecznego  i  samoizolacji,  a
także samo istnienie COVID-19, są również zakazane na portalu.
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Jeśli chodzi o filmy, które mówią o leczeniu COVID-19, zasady
YouTube  będą  kategorycznie  zakazywać  wszelkich  treści
„zachęcających  do  stosowania  domowych  środków  zaradczych,
modlitwy lub rytuałów zamiast leczenia medycznego, takiego jak
konsultacja z lekarzem lub wizyta w szpitalu”.

Obejmuje  to  wszystkie  treści,  które  zalecają  stosowanie
iwermektyny lub hydroksychlorochiny, kwestionują skuteczność
masek  w  zapobieganiu  rozprzestrzenianiu  się  COVID-19  i
twierdzących, że noszenie masek może mieć negatywny wpływ na
zdrowie.  Polityka  obejmuje  nawet  cenzurowanie  filmów
zawierających twierdzenia „o szczepieniach przeciwko COVID-19,
które są sprzeczne z konsensusem ekspertów z lokalnych organów
ds. zdrowia lub WHO”.

Masowa cenzura YouTube jest „dobra
dla biznesu”
12 sierpnia niektórzy dyrektorzy YouTube dołączyli do panelu
na  globalnej  konferencji,  aby  omówić  zagrożenie  tak  zwaną
dezinformacją  dotyczącą  COVID-19.  Podczas  rozmowy  dyrektor
YouTube  i  globalny  szef  opieki  zdrowotnej  i  zdrowia
publicznego  Garth  Graham  powiedział,  że  platforma  do
udostępniania  wideo  usunęła  ponad  800  000
filmów  „niedopasowanych  pod  względem  naukowym”.

Graham  porównał  masową  cenzurę  do  „wyrywania  chwastów”  w
ogrodzie. Dodał, że jego firma szuka sposobu na udostępnienie
użytkownikom YouTube różnego rodzaju treści, które mogą ich
zaangażować  i  odciągnąć  od  tak  zwanej  dezinformacji  o
COVID-19.

„Musisz zastąpić to interesującymi rzeczami, których ludzie
szukają,  ponieważ  często  ludzie  szukają  odpowiedzi  i  mogą
skłaniać się ku niewłaściwym rzeczom” – powiedział Graham.

Pokazuje  to,  że  YouTube  będzie  nadal  cenzurować  wszelkie
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treści, które, jak twierdzi, popychają swoich użytkowników „do
niewłaściwych rzeczy”.

Pytanie, które należy zadać, brzmi, dlaczego YouTube nalega na
to.  Neal  Mohan,  dyrektor  ds.  produktów,  odpowiedział,  że
platforma do udostępniania wideo chce być lepsza w moderowaniu
treści, ponieważ jest to dobre dla biznesu.

W poniedziałek 23 sierpnia Mohan ogłosił, że YouTube ma już
dwa miliony twórców treści, którym regularnie płaci. Mohan
twierdził, że w ciągu ostatnich trzech lat YouTube dał twórcom
treści  ponad  30  miliardów  dolarów  za  publikację  filmów  w
witrynie.  Jest  to  dodatek  do  14-letniego  programu,  który
dzieli się pieniędzmi z reklam za każdym razem, gdy oglądany
jest  popularny  film,  oraz  innymi  metodami  bezpośredniego
wynagradzania twórców treści.

Ale Mohan powiedział, że haczyk polega na tym, że YouTube
będzie aktywnie nagradzać tylko twórców treści, „którzy grają
zgodnie  z  zasadami”.  Oznacza  to,  że  tym  twórcom,  którzy
otrzymują  wynagrodzenie  od  YouTube,  zabrania  się  dzielenia
twierdzeniami, które witryna uzna za wprowadzające w błąd.

Aby  jeszcze  bardziej  zapobiec  rozprzestrzenianiu  się  tak
zwanych dezinformacji dotyczących COVID-19, Mohan powiedział,
że  firma  współpracuje  z  organami  zdrowia  publicznego  i
twórcami treści, aby publikować filmy, które odzwierciedlają
myśl głównego nurtu na temat koronawirusa.

„Mam  nadzieję,  że  jesteśmy  postrzegani  jako  ostatecznie
pozytywny głos” – powiedział Mohan.
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Jak  to  się  dzieje,  że
szczepionki  nagle  PRZESTAJĄ
DZIAŁAĆ,  gdy  nieszczepieni
zbliżają  się  do
zaszczepionych?

Producenci szczepionek twierdzą, że wszystkie ich szczepionki
przestają działać, gdy niektórzy ludzie ich nie otrzymują,
więc wyobraź sobie, że leki na nadciśnienie przestały działać,
ponieważ inni ich nie zażywali. Oznaczałoby to, że każdy, kto
przyjmuje leki nasercowe, byłby narażony na wysokie ryzyko,
wychodząc  i  znajdując  się  w  pobliżu  każdego,  kto  nie
przyjmował tych samych leków nasercowych, ponieważ nagle ten
lek nie działa, gdy zostanie wystawiony na kontakt z kimś
innym, kto może mieć problemy z sercem lub nie i kto odmówił
przyjęcia leku.

Każda osoba, w tym dzieci, niemowlęta i kobiety w ciąży ,
potrzebowałyby „paszportu” leku na receptę, aby udowodnić, że
zażywa każdy lek, który przyjmuje każda inna osoba, lub być
wymienionym  na  „liście  obserwowanych  terrorystów”,  czyli
„lista nie latać”.
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Więc  teraz  KAŻDY  musi  coś  wziąć,
żeby to działało na KAŻDEGO?
Jeśli masz już poczucie, że tzw. szczepionki na COVID tak
naprawdę nie dotyczą odporności i bezpieczeństwa zdrowotnego,
to  dlatego,  że  porady  pochodzące  z  FDA,  CDC  i  WHO  są
całkowicie zawiłe i zmieniają się co tydzień, jeśli chodzi o
liczbę  dodatkowych  dawek  przypominających  i  wariantów
strzałów,  dzięki  którym  ludność  będzie  mogła  pozostać
„bezpieczna”  przed  wszystkim,  co  COVIDowe.

Dla  każdej  osoby  na  planecie  Ziemia  jest  bardziej  niż
oczywiste,  że  dzieci  NIE  potrzebują  szczepionek  na  COVID,
podobnie jak nastolatki i zdrowi młodzi dorośli. Mimo to, w
jakiś sposób, każdy zaszczepiony wierzy, że „nieszczepieni” są
super-rozsiewaczami,  jak  trędowaci,  i  muszą  otrzymać
wstrzykiwaną broń biologiczną z nanocząsteczkami białkowymi,
aby  ocalić  świat,  a  przynajmniej  paranoidalnych
„zaszczepionków” z obniżoną odpornością. Innymi słowy, wszyscy
musimy  przyjąć  śmiertelne,  eksperymentalne  strzały,  aby
zadziałały.

Czy  wszyscy  musimy  brać  chemioterapię,  aby  zapobiegać
infekcjom  nowotworowym?  Gdzie  są  wasze  papiery  z
chemioterapii,  proszę  pana  i  proszę  pani?  Nie  możesz
podróżować przez granice bez dowodu, że jesteś „chroniony” i
chronisz innych przed rakiem poprzez przyjmowanie chemii. Czy
to jest następne? Czy rząd powinien wymagać dla wszystkich
leków  rozrzedzających  krew  takiego  świadectwa,  ponieważ
istnieje tak zwany wirus (którego żaden naukowiec na Ziemi nie
jest w stanie wyizolować ), który zagęszcza krew? Wszystko, co
ludzie  jedzą,  olej  rzepakowy  i  szczepionki  przeciw  COVID,
które są teraz wstrzykiwane, powodują całe to krzepnięcie krwi
na całym świecie.



Covid-19  nie  jest  bardziej
śmiercionośny  ani  zaraźliwy  niż
grypa  sezonowa,  więc  czy
szczepionki  przeciw  grypie
zawierające rtęć będą wymagane od
wszystkich?
Według  CDC  wszystkie  szczepionki  są  bezwartościowe,  jeśli
nawet jedna osoba w jej nie dostanie. Ta jedna osoba, która
może mieć przeziębienie lub sezonową grypę, może kichać lub
kaszleć w samolocie, pociągu lub autobusie i w ciągu kilku
miesięcy eksterminować każdego człowieka na Ziemi.

Chociaż CDC twierdzi, że każda szczepionka jest „bezpieczna i
skuteczna”, tysiące ludzi umiera z powodu szczepień na COVID,
a nowe dopalacze są w drodze. To po prostu nie ma sensu i nie
ma ŻADNEJ nauki na poparcie twierdzeń o bezpieczeństwie i
skuteczności,  chyba  że  uwzględnisz  fałszywe  wyniki
opublikowane  przez  samych  producentów  szczepionek.

Połowa populacji już chodzi jak zombie, naładowana garścią
leków na receptę i zasypana bilionami białek wirusowych, które
zatykają naczynia krwionośne i powodują długoterminowe szkody
dla zdrowia.

Te chodzące zombie tak bardzo wierzą w szczepionki, że wierzą
również, że ich szczepionki są bezwartościowe, gdy zbliża się
do nich ktoś, kto nie został zaszczepiony. Te zombie również
noszą wszędzie swoje maski do rozmnażania bakterii, w tym w
pomieszczeniach,  samotnie  w  samochodach,  podczas  samotnego
spaceru  na  zewnątrz  i  to  tylko  dla  lewicowej  symboliki
„solidarności”.

Media  mogą  przekonać  tych  odurzonych  hipochondryków  do
wszystkiego,  używając  opartej  na  strachu  propagandy  i
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fałszywej  nauki.  Gdzie  kończy  się  szaleństwo?

Globaliści popełniają zbrodnię przeciwko ludzkości za pomocą
broni biologicznej z białkiem kolczastym, zamaskowanej jako
„szczepionka”. Zaszczepione owce są grupą eksperymentalną w
największym  eksperymencie  depopulacyjnym  jaki  kiedykolwiek
przeprowadzono.

Testy  PCR  po  raz  kolejny
okazały się fałszywe

Rice University w Houston powraca do zdalnego nauczania mniej
niż  dwa  tygodnie  przed  semestrem  jesiennym  po  tym,  jak
fałszywe testy PCR na COVID-19) wygenerowały wiele fałszywych
wskazań.

Szkoła  tak  bardzo  przestraszyła  się  wirusa  po  tym,  jak
niedokładne testy wykazały fałszywe infekcje, że postanowiła
zamknąć wszystko, tak jak w zeszłym roku – i to pomimo faktu,
że  Rice  obecnie  wymaga  od  wszystkich  osób  noszenia  masek
podczas pobytu w kampusie.

Kevin E. Kirby, obecny przewodniczący komitetu doradczego Rice
ds.  zarządzania  kryzysowego,  napisał  list  do  pracowników
uniwersytetu, wskazując, że dostawca testów instytucji zmienił
swoje protokoły, „co spowodowało znaczące różnice w sposobie
ustalania wyników testów”.
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Urzędnicy z Rice twierdzą, że wykryli „niezwykłe wzorce” w
danych testowych i nie byli świadomi żadnych zmian. Następnie
poprosili dostawcę o powrót do starej strategii testowania.

Spośród 50 osób, które uzyskały wynik „pozytywny” przy użyciu
nowej metody, tylko jedna uzyskała wynik pozytywny po powrocie
do starej metody. Pozostałe 49 testów było negatywnych, co
dowodzi, że testy PCR są kompletnym oszustwem.

Rice naprawdę przyspieszył swój schemat testowania, począwszy
od 13 sierpnia, na kilka dni przed tym, jak studenci zaczęli
wracać do kampusu. Szkoła twierdzi, że „wzrost” na obszarze
Houston w przypadkach „wariantu delta” spowodował zmianę.

Korzystając z nowej metody, 81 osób z 4500 uzyskało pozytywny
wynik testu na obecność zarazków w ciągu dziewięciu dni, co
dało dwuprocentowy wskaźnik pozytywnych wyników. Są szanse, że
nikt tak naprawdę nie miał infekcji, a 81 pozytywnych wyników
było fałszywych.

„Ten niezwykły wskaźnik pozytywnych wyników kampusu skłonił
nas  do  podjęcia  szybkich  działań  i  przyjęcia  bardziej
ostrożnej postawy, dopóki nie będziemy w stanie ustalić, czy
istnieje znaczne ryzyko powszechnej infekcji” – ogłosił Kirby.

90  procent  „pozytywnych”  wyników
testów w Rice wystąpiło u osób „w
pełni zaszczepionych”
19  sierpnia  Rice  zmieniło  bieg  i  ogłosiło,  że  ​​semestr
jesienny,  który  miał  odbywać  się  osobiście,  powróci  do
„tymczasowych” zajęć tylko online. Grupowe spożywanie posiłków
w pomieszczeniach również będzie zakazane, podobnie jak picie
alkoholu na terenie kampusu.

Uczniom powiedziano również, że nie będą mogli przenieść się
do swoich akademików do późniejszego terminu, oferując tym,



którzy  nie  chcą  już  mieszkać,  zwroty  kosztów  kampusu  i
zwolnienie z opłat.

Okazuje  się,  że  wszystko  to  zostało  zrobione  na  darmo,
ponieważ  wyniki  testów,  które  wywołały  strach,  były  w
większości  fałszywe.  Co  więcej,  prawie  każdy,  kto  uzyskał
wynik  „pozytywny”,  był  „w  pełni  zaszczepiony”  w  momencie
przeprowadzania testów.

„Ponad 90 procent zgłoszonych infekcji pochodziło od członków
społeczności, którzy byli w pełni zaszczepieni, a 75 procent
tych testów pochodziło od osób, które nie zgłaszały żadnych
objawów” – donosi Houston Chronicle.

„Ponadto większość osób wykazanych jako pozytywne pochodziła z
różnych  populacji,  ze  wskazaniem  tylko  jednego  możliwego
skupienia”.

Cała histeria i zamieszanie były więcej niż wystarczające, aby
Kirby zamknął wszystko i wrócił do zajęć tylko online przez
pierwsze  dwa  tygodnie.  Niektórzy  podejrzewają,  że  te
tymczasowe zmiany potrwają dłużej niż dwa tygodnie, tak jak
„dwa tygodnie na spłaszczenie krzywej” na początku 2020 r.
stały  się  wieloletnim  plandemicznym  przejściem  w  „nową
normalność”.

Po tym, jak ustalono, że wyniki testu były fałszywe, Kirby
pogrążył  się  twierdząc,  że  to  tylko  „środki  ostrożności”,
twierdząc, że wszystko wróci do normy w ciągu zaledwie dwóch
tygodni. Czas pokaże, czy rzeczywiście się to uda.

Idąc dalej, Rice planuje przeprowadzać cotygodniowe testy na
wszystkich uczniach przez cały rok szkolny. Szkoła ponownie
uruchomiła  również  statystyki  testów  na  swoim  pulpicie
nawigacyjnym Covid-19, który pokazuje wszystkie dane zebrane
od 13 sierpnia.



Tydzień  w  Nowej  Normalności
#3

Trwa  wojna  z  pieniądzem,  Trudeau
przekazuje  swojego  wewnętrznego
tyrana, a nieszczepieni ludzie nie
zasługują  na  bilety  autobusowe,
dostęp do Internetu… ani nerki.
1. UNIWERSYTETY KARZĄ NIESZCZEPIONYCH STUDENTÓW
Według  raportu  Zero  Hedge,  uniwersytety  w  Stanach
Zjednoczonych  nakładają  grzywny  na  każdego  studenta,  który
odmówił przyjęcia „szczepionki przeciw Covidowi”.

West Virginia Wesleyan College ogłosił kilka tygodni temu, że
na  każdego  niezaszczepionego  studenta  nałoży  grzywnę  w
wysokości 750 dolarów. Podczas gdy Uniwersytet Quinnipiac z
siedzibą w Connecticut będzie karał ich grzywną w wysokości
100 USD tygodniowo, zwiększając ją o 25 USD (co odpowiada 2250
USD za pierwszy semestr).

Co  więcej,  nieszczepieni  studenci  również  nie  będą  mieli
dostępu  do  internetu.  W  dzisiejszych  czasach  próba
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funkcjonowania  w  instytucji  akademickiej  bez  dostępu  do
Internetu,  poczty  elektronicznej  czy  cyfrowych  zasobów
edukacyjnych  jest  prawie  niemożliwa.  Tak  więc  jest  to
zasadniczo  mandat  pod  inną  nazwą.

Niektóre większe kolegia już zaczęły wprowadzać pełnoprawne
mandaty.

Inne kampusy wprowadzają „opłaty testowe” w wysokości ponad
1500 dolarów, ale tylko dla nieszczepionych. Dzieje się tak
pomimo  faktu,  że  osoby  zaszczepione  są  w  stanie  uzyskać
pozytywny wynik testu na Covid.

2. „WIELKI RESET MIEJSC PRACY”
Światowe Forum Ekonomiczne (WEF) jest wielkim tatusiem, jeśli
chodzi o wypychanie Wielkiego Resetu, w końcu jest pomysłem
ich  przewodniczącego  Klausa  Schwaba,  a  w  zeszłym  tygodniu
zaprezentowali  swój  najnowszy  projekt.  Nazywa  się  „Szczyt
resetowania miejsc pracy”.

Na  szczycie  omówiono  m.in.  rzekomy  „wpływ  pandemii”  na
zatrudnienie.  Opłakując  utratę  około
255  milionów  pełnoetatowych  miejsc  pracy  w  gospodarce
światowej, nigdy nie wspominając (oczywiście), że ta utrata
miejsc pracy nie miała nic wspólnego z Covid, a jest związana
z  polityką  blokowania,  która  nigdy  nie  miała  na  celu
powstrzymania  rozprzestrzeniania  się  wirusa.

Jednak najbardziej niepokojącą pozycją, jaka pojawiła się na
tym szczycie, był zdecydowanie tweet, w którym stwierdzono:

Przyjmij strzał na COVID-19 – w przeciwnym razie pracodawca
może wyciągnąć konsekwencje #COVID19 #JobsReset21

Wyraźnie popiera ideę, że osoby nieszczepione powinny spotkać
się  z  potępieniem,  a  nawet  zwolnieniem  ze  strony
pracodawców.  Podobnie  jak  w  przypadku  artykułu  „Nic  nie
będziesz posiadać i będziesz szczęśliwy”, usunęli tweeta i

https://eu.usatoday.com/story/news/education/2021/04/07/coronavirus-college-university-vaccine-mandate-fall-semester/7107778002/
https://eu.usatoday.com/story/news/education/2021/04/07/coronavirus-college-university-vaccine-mandate-fall-semester/7107778002/
https://eu.usatoday.com/story/money/2021/08/18/covid-testing-fees-vaccines-college-students/8151747002/
https://eu.usatoday.com/story/money/2021/08/18/covid-testing-fees-vaccines-college-students/8151747002/
https://www.weforum.org/events/the-jobs-reset-summit-2021
https://www.weforum.org/events/the-jobs-reset-summit-2021
https://off-guardian.org/2021/03/23/lockdown-one-year-on-it-doesnt-work-it-never-worked-it-wasnt-supposed-to-work/
https://off-guardian.org/2021/03/23/lockdown-one-year-on-it-doesnt-work-it-never-worked-it-wasnt-supposed-to-work/


zmienili tytuł artykułu po nieco negatywnej reakcji.

Na szczęście, gdy coś znajdzie się w internecie, zostanie tam
na zawsze.

3. JESZCZE WIĘCEJ SPOŁECZEŃSTWA BEZGOTÓWKOWEGO BS
Marsz  w  kierunku  społeczeństwa  bezgotówkowego  trwa
nadal. Powiedziano nam już, że gotówka szkodzi środowisku, a
także jest skażona zarazkami i narkotykami. Teraz prasa po
prostu traktuje bezgotówkową przyszłość jako fakt dokonany.

Tylko  w  tym  tygodniu  pojawiły  się  artykuły
o  Brazylii  i  Indiach,  a  w  najbliższej  przyszłości  Arabia
Saudyjska będzie bezgotówkowa. Chiny nie są daleko w tyle.

Wygląda na to, że faza kłótni definitywnie się skończyła. A co
do tego doprowadziło? Oczywiście Covid. Wiele publikacji było
więcej  niż  jasne,  że  „pandemia”  spowodowała  „wirusowe
rozprzestrzenianie  się  społeczeństwa  bezgotówkowego”  i
że  „społeczeństwo  bezgotówkowe  jest  coraz  bliżej  dzięki
koronie”.

Wygląda na to, że całkowicie prawdziwa (i wcale nie sterowana
agendą)  pandemia  przypadkowo  ułatwiła  powstanie  wysoce
kontrolującej  polityki  rządu,  co  miało  miejsce  około  lata
przed powstaniem „Covida”.

Dziwne,  ile  razy  zdarzyło  się  to  w  ciągu  ostatnich  18
miesięcy.

4. BRAK TRANSPLANTACJI DLA NIESZCZEPIONYCH
W tym tygodniu szpitale w USA i Irlandii przyznały się do
usunięcia nieszczepionych pacjentów z listy oczekujących na
dawców narządów.

Szpital Beaumont w Irlandii wysłał listy zalecające lekarzom
usunięcie  wszystkich  nieszczepionych  pacjentów  z  listy
oczekujących na przeszczep nerki. Podczas gdy mężczyźnie w

https://nationalfile.com/world-economic-forum-urges-companies-to-fire-unvaccinated-employees-as-part-of-jobs-reset-deletes-tweet-after-backlash/
https://nationalfile.com/world-economic-forum-urges-companies-to-fire-unvaccinated-employees-as-part-of-jobs-reset-deletes-tweet-after-backlash/
https://www.pomelopay.com/blog/cashless-better-for-environment
https://www.huffingtonpost.co.uk/entry/how-dirty-is-cash-coronavirus_l_5f623541c5b65fd7b8580bd7
https://www.bnamericas.com/en/features/is-brazil-becoming-a-cashless-society
https://timesofindia.indiatimes.com/blogs/voices/the-possibility-of-a-cashless-society-speeds-up-in-india/
https://www.arabnews.com/node/1912256
https://www.arabnews.com/node/1912256
https://thefintechtimes.com/cashless-china-by-richard-turrin-exploring-the-ground-breaking-payment-trends-across-china/
https://www.ft.com/partnercontent/comarch/covid-19-the-viral-spread-of-cashless-society.html
https://www.ft.com/partnercontent/comarch/covid-19-the-viral-spread-of-cashless-society.html
https://cphpost.dk/?p=127113
https://cphpost.dk/?p=127113
https://www.youtube.com/watch?v=TJnbHUsv0Qk


stanie Waszyngton powiedziano, że nie będzie brany pod uwagę
do przeszczepu serca, dopóki odmawia przyjęcia strzału przeciw
Covidowi. Inni pacjenci w tym samym szpitalu, University of
Washington Medical Center, są podobno w tej samej sytuacji.

Dobrą wiadomością jest to, że publiczne oburzenie było tak
intensywne, że szpital Beaumont został zmuszony do cofnięcia
swojej decyzji w ciągu kilku dni od ujawnienia historii. Ale
ta polityka nie zniknie i po prostu stanie się bardziej ukryta
w miarę rozprzestrzeniania się.

BONUS: PRZERAŻAJĄCA PRZEMOWA TYGODNIA
Ktokolwiek  kieruje  korporacyjną  marionetką,  która  żyje  w
skórze Justina Trudeau, wyraźnie zdecydował, że nadszedł czas,
aby  potrząsnął  swoim  raczej  nieefektywnym  wizerunkiem  i
spróbował  zostać  silnym  mówcą  publicznym.  W  przemówieniu
„strongmana” przed kanadyjskimi wyborami Trudeau wpadł w szał
na temat szczepień:

https://twitter.com/punditclass/status/1428537571676618756?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E142853757167
6618756%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Foff-
guardian.org%2F2021%2F08%2F22%2Fthis-week-in-the-new-
normal-3%2F
„Jeśli nie chcesz się szczepić, to twój wybór. Ale nie myśl,
że możesz wsiąść do samolotu lub pociągu obok zaszczepionych
ludzi i narazić ich na niebezpieczeństwo!”

Wskazówka  na  przyszłość  –  jeśli  chcesz,  aby  najmilszy
mężczyzna na świecie próbował podniecić tłum, daj mu ponad 80
osób do współpracy. Ta wypowiedź, jakkolwiek słabo dostarczona
i  jakkolwiek  letnio  przyjęta,  sama  w  sobie  jest  bardzo
niepokojąca. Pełna segregacja w Kanadzie. Jak ktoś powiedział
nam na Telegramie: „zamiast tyłu autobusu, teraz w ogóle nie
ma autobusu”.

https://www.zerohedge.com/covid-19/64-year-old-heart-patient-removed-transplant-list-refusing-covid-vaccine
https://www.zerohedge.com/covid-19/64-year-old-heart-patient-removed-transplant-list-refusing-covid-vaccine
https://www1.cbn.com/cbnnews/us/2021/august/hospital-reportedly-removed-sick-patients-from-transplant-list-over-covid-vaccine-refusal
https://www.irishtimes.com/news/ireland/irish-news/hospital-reverses-advice-to-delay-transplants-for-unvaccinated-patients-1.4652303
https://www.irishtimes.com/news/ireland/irish-news/hospital-reverses-advice-to-delay-transplants-for-unvaccinated-patients-1.4652303


NIE JEST TAK ŹLE…
W tym tygodniu mamy zwyczajowe protesty we Francji, Australii
i  na  całym  świecie.  W  wiadomościach  jest  również,  że
Dania porzuci wszystkie środki związane z koronawirusem od
pierwszego października… ale czy to naprawdę dobra wiadomość,
dopiero się okaże.

Jednak główny wpis INAB w tym tygodniu ma formę teledysku,
który opowiada całą historię:

https://youtu.be/4X1A5gxJn_I
Przypominamy  również  wszystkim  w  Wielkiej  Brytanii,  że  w
najbliższą sobotę, 28 sierpnia, odbędzie się protest Unite for
Freedom „Karnawał wolności” w Londynie (i być może w innych
miastach w całym kraju). Możesz również śledzić ich kanał
telegram, aby uzyskać aktualizacje.

***

Wszyscy  mówili  o  dość  gorączkowym  tygodniu  dla  nowego
normalnego tłumu, a my nawet nie wspomnieliśmy o Departamencie
Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  i  Radzie  Stosunków
Zagranicznych dzwoniących do „zagrożenia terrorystycznego” lub
nowym „narodowym centrum odporności” Australii.

Tydzień  w  Nowej  Normalności
#2

https://freewestmedia.com/2021/08/09/denmark-abolishes-all-corona-measures/
https://freewestmedia.com/2021/08/09/denmark-abolishes-all-corona-measures/
https://saveourrights.uk/events/freedom-carnival/
https://saveourrights.uk/events/freedom-carnival/
https://saveourrights.uk/events/freedom-carnival/
https://t.me/SaveOurRightsUKOfficial
https://t.me/SaveOurRightsUKOfficial
https://www.fox23.com/news/national/heightened-threat-alert-domestic-terrorism-ahead-911-anniversary/D6436O2PAVAXZFOZSV67HZDKEA/
https://www.fox23.com/news/national/heightened-threat-alert-domestic-terrorism-ahead-911-anniversary/D6436O2PAVAXZFOZSV67HZDKEA/
https://www.cfr.org/in-brief/how-has-terrorism-threat-changed-twenty-years-after-911?utm_medium=social_owned&utm_content=081321&utm_source=tw
https://www.cfr.org/in-brief/how-has-terrorism-threat-changed-twenty-years-after-911?utm_medium=social_owned&utm_content=081321&utm_source=tw
https://www.rt.com/usa/532011-extremist-threat-covid-restrictions/
https://www.theage.com.au/national/victoria/construction-of-mickleham-quarantine-camp-is-under-way-20210812-p58i50.html
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-2/
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-2/


Wolność  zostaje  przekręcona,  więźniowie  stają  w  obliczu
szantażu  szczepionkowego,  możesz  być  gorzej  niż  martwy,  a
stary wróg powraca.

1. „STRZAŁ LUB WIĘZIENIE”
W USA sędziowie zaczęli uzależniać szczepienie się od kaucji.

Brandon Rutherford, 21-latek z Cincinnatti, otrzymał wyrok w
zawieszeniu za posiadanie fentanylu, ale to nie wszystko –
musi  zostać  „zaszczepiony”  przeciwko  COVID-19  w  ciągu
najbliższych 60 dni, albo zostanie wysłany do więzienie na
osiemnaście miesięcy.

To nie pierwszy raz, kiedy to się stało.

W  zeszłym  miesiącu  inny  sędzia  w  Ohio  wydał  podobne
orzeczenie,  oferując  skazanemu  wybór  między  pięcioletnim
wyrokiem  w  zawieszeniu  lub  rocznym  i  szczepionką.  Podczas
pobytu w Luizjanie sędziowie proponują skrócenie kar za prace
społeczne w zamian za szczepionki.

Przypomnienie,  że  nakłanianie  do  użycia  eksperymentalnej
procedury  medycznej  poprzez  zastraszanie  lub  przymus  jest
naruszeniem Norymberskiego Kodeksu Eksperymentów Medycznych.

2. POWRÓT TALIBÓW
To jest dzisiejsza wielka przełomowa historia – Afganistan
poddaje się Talibom. Kabul prawdopodobnie będzie ich do końca
dnia.  Stany  Zjednoczone  i  Wielka  Brytania  zamykają  swoje
ambasady. To jest katastrofa!

Biden wysłał 5000 żołnierzy do Kabulu, aby wspomóc wycofywanie

https://www.rt.com/usa/531590-ohio-judge-vaccine-jail/
https://abc6onyourside.com/news/local/franklin-county-judge-richard-frye-orders-covid-19-vaccines-probation-6-28-2021
https://abc6onyourside.com/news/local/franklin-county-judge-richard-frye-orders-covid-19-vaccines-probation-6-28-2021
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://media.tghn.org/medialibrary/2011/04/BMJ_No_7070_Volume_313_The_Nuremberg_Code.pdf
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/biden-afghanistan-troops-taliban-kabul-b1902772.html


się  personelu.  Kilka  godzin  później  zamówił  jeszcze  1000
sztuk.

Biden’s desertion of Afghanistan will be his Vietnam – a
self-inflicted wound of disastrous proportions. Incredible,
and utterly shameful, that the most ‘woke’ US President in
history has left millions of women to the merciless murderous
clutches of the world’s worst misogynists.

— Piers Morgan (@piersmorgan) August 15, 2021

W Wielkiej Brytanii Boris Johnson jest oskarżany o „porzucenie
Afganistanu na pastwę losu”.

Stare wersy o „błędach” i „błędnych obliczeniach” są wszędzie
powtarzane. Ignorując rzeczywistość – że Afganistan nie był
błędem:

The only people who think Afghanistan was a failure are
people who don’t own stocks in Halliburton, Raytheon and
Boeing.

Afghanistan was a blistering success for them.

— Richard Medhurst (@richimedhurst) August 15, 2021

Nikt nie mówi o amerykańskim planie „Over the Horizon”, aby
rozpocząć ataki dronów na Afganistan z baz w Zjednoczonych
Emiratach  Arabskich  i  in.  Nikt  nie  mówi  o  tysiącach
„prywatnych kontrahentów w dziedzinie bezpieczeństwa”, którzy
prawdopodobnie  pozostaną  w  Afganistanie  po  „oficjalnym
odejściu armii amerykańskiej”.

I  oczywiście  nikt  nie  mówi  o  tym,  że  talibowie  mają
amerykańską broń i pojazdy, które zostały „porzucone” w bazie
lotniczej Bagram i „przypadkowo” wpadły w ręce „wroga”, gdy
„przypadkowo” wyzwolił 5000 talibskich „więźniów”.

https://apnews.com/article/lifestyle-joe-biden-middle-east-evacuations-kabul-8ec855b3f943dafe80d3d3ca6b0953f2
https://apnews.com/article/lifestyle-joe-biden-middle-east-evacuations-kabul-8ec855b3f943dafe80d3d3ca6b0953f2
https://twitter.com/piersmorgan/status/1426825295433191425?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.dailymail.co.uk/news/article-9890349/Ben-Wallace-says-UK-troops-return-Afghanistan-blasts-Donald-Trumps-rotten-peace-deal.html
https://www.dailymail.co.uk/news/article-9890349/Ben-Wallace-says-UK-troops-return-Afghanistan-blasts-Donald-Trumps-rotten-peace-deal.html
https://twitter.com/richimedhurst/status/1426824101742645253?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.defenseone.com/policy/2021/06/now-over-horizon-protection-afghanistan-will-fly-existing-hubs-acting-air-force-secretary-says/174595/
https://www.bbc.co.uk/news/world-asia-57682290
https://www.bbc.co.uk/news/world-asia-57682290


3. „CHRZAŃ SWOJĄ WOLNOŚĆ”
Gubernator  powrócił.  Arnie  nigdy  nie  był  znany  ze  swojej
subtelności, a jego wywiad w tym tygodniu nie był wyjątkiem,
pomstując na ludzi, którzy nie noszą masek jako „schmucks”
(palant) i dodając:

Jest tu wirus — zabija ludzi, a jedynym sposobem, w jaki
możemy temu zapobiec, są szczepienie się, zakładanie masek,
dystansowanie się, ciągłe mycie rąk, a nie tylko myślenie o
„Cóż, moja wolność jest tutaj zaburzana. Nie, pieprz swoją
wolność.

Najwyraźniej „pieprzyć swoją wolność” było dominującą postawą
prawie  każdego  rządu  na  świecie  przez  większość  ostatnich
dwudziestu  miesięcy,  ale  generalnie  niechętnie  byli  tak
bezpośredni.

Rzeczywiście, ktoś kwestionuje mądrość umieszczania „Chrzanić
Twoją wolnością” w nagłówku w Ameryce, gdzie prawdopodobnie
zrazisz DUŻO ludzi mówiąc w ten sposób. Austriaccy politycy
argumentujący przeciwko wolności osobistej zwykle nie kończą
się dobrze.

BONUS: DZIWACZNE UJĘCIE TYGODNIA
Mężczyzna zmarł „na Covid”, mimo że był w pełni zaszczepiony,
ale  „mogłoby  być  gorzej”,  gdyby  nie  był
zaszczepiony.  Przynajmniej  według  The  Hill.

So this guy COULD HAVE been WORSE (than dead) if he hadn't
been vaccinated… What is worse than dead? How does that work?
pic.twitter.com/mjoY0byLT2

— Martin (@MartinKoss) August 14, 2021

W tym momencie to naprawdę kultowe. Gdzie szczepionka stała
się jakimś obrzędem religijnym. Umieranie podczas szczepienia

https://nypost.com/2021/08/12/arnold-schwarzenegger-on-anti-maskers-screw-your-freedom/
https://thehill.com/changing-america/well-being/prevention-cures/567402-fully-vaccinated-man-dies-of-covid-19-daughter
https://t.co/mjoY0byLT2
https://twitter.com/MartinKoss/status/1426426386625990658?ref_src=twsrc%5Etfw


jest lepsze niż śmierć nieszczepiona, jak śmierć po wyznaniu
grzechów i rozgrzeszeniu się z grzechów lub pogrzebaniu na
poświęconej ziemi. Całkowite szaleństwo.

NIE JEST TAK ŹLE…
W tym tygodniu przeciwbólowa dawka dobrych wiadomości pochodzi
z Europy.

Z  Francji,  gdzie  protest  przeciwko  przepustce  COVIDowej
ogarnęły cały naród piąty weekend z rzędu:

Beaucoup  de  monde  à  #Bordeaux  #manifestation14aout
#PasseSanitaire  pic.twitter.com/hra5vskjZs

— Laurent (@laurentbigfr) August 14, 2021

I z Hiszpanii, gdzie Andaluzyjski Sąd Najwyższy orzekł, że
„przepustki COVIDowe” są nielegalne, stwierdzając, że:

środek wymagający od klientów okazania dowodu, że jest wolny
od  wirusa,  wpłynął  na  prawo  do  prywatności  i  zasadę
niedyskryminacji.

Wyzwania prawne wobec szalonych zasad w połączeniu z masową
niezgodnością. To jest droga naprzód.

***

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu nowej
normalności,  a  my  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  umieszczeniu
nieszczepionych osób na liście zakazanych pasażerów lotów lub
zwrotu do klimatu.

https://www.france24.com/en/live-news/20210814-france-sees-fifth-weekend-of-protests-against-macron-covid-pass
https://twitter.com/hashtag/Bordeaux?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/manifestation14aout?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/hashtag/PasseSanitaire?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/hra5vskjZs
https://twitter.com/laurentbigfr/status/1426531362685820934?ref_src=twsrc%5Etfw
https://english.elpais.com/society/2021-08-09/court-rules-against-andalusias-covid-pass-for-nightlife-venues.html?ssm=TW_CC
https://english.elpais.com/society/2021-08-09/court-rules-against-andalusias-covid-pass-for-nightlife-venues.html?ssm=TW_CC
https://www.theatlantic.com/ideas/archive/2021/08/unvaccinated-flight-vaccine-tsa-mandate/619643/
https://www.theatlantic.com/ideas/archive/2021/08/unvaccinated-flight-vaccine-tsa-mandate/619643/
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Jak  lockdowny  przyniosły
korzyści Pekinowi i dlaczego
należy się temu przyjrzeć

Prześledzenie  prób  podjętych  przez  chiński  reżim  w  celu
kontrolowania dyskursu naukowego i forsowania strategii

Analiza wiadomości

Od  wczesnych,  przyjaznych  Chinom,  komunikatów  Światowej
Organizacji  Zdrowia  na  temat  wybuchu  epidemii  wirusa,
po opiniotwórcze publikacje odrzucające teorię, jakoby wirus
pochodził z laboratorium, wpływ Pekinu na dyskusje naukowe
w  czasie  pandemii  poddawany  jest  coraz  większej  kontroli.
Wielu obserwatorów wskazuje również na ślady komunistycznego
reżimu w forsowaniu jednej ze stron debaty dotyczącej nauki
i  strategii  lockdownów,  co  miało  znaczące  konsekwencje
ekonomiczne na Zachodzie.

„Po  pierwsze,  [lockdowny  na  Zachodzie]  wzmocniły  kontrolę
[Pekinu]  nad  globalnym  łańcuchem  dostaw.  Po  drugie,
[lockdowny] oznaczają, że gospodarka Pekinu rośnie, podczas
gdy inne gospodarki na całym świecie – w większości wolnych
społeczeństw,  choć  nie  tylko  –  kurczą  się”  –  powiedział
w  wywiadzie  Robert  Spalding,  amerykański  generał  brygady
w stanie spoczynku. Spalding jest starszym współpracownikiem
w Hudson Institute i autorem książki „Niewidzialna wojna: Jak
Chiny w biały dzień przejęły wolny Zachód” (ang. Stealth War:
How China Took Over While America’s Elite Slept).

https://ocenzurowane.pl/jak-lockdowny-przyniosly-korzysci-pekinowi-i-dlaczego-nalezy-sie-temu-przyjrzec/
https://ocenzurowane.pl/jak-lockdowny-przyniosly-korzysci-pekinowi-i-dlaczego-nalezy-sie-temu-przyjrzec/
https://ocenzurowane.pl/jak-lockdowny-przyniosly-korzysci-pekinowi-i-dlaczego-nalezy-sie-temu-przyjrzec/
https://epochtimes.pl/rozmowa-z-generalem-w-stanie-spoczynku-robertem-spaldingiem-autorem-ksiazki-niewidzialna-wojna-jak-chiny-w-bialy-dzien-przejely-wolny-zachod/


Generał brygady w stanie spoczynku Sił Powietrznych USA Robert
Spalding w Waszyngtonie 29.05.2019 r. (Samira Bouaou / The
Epoch Times)

Ross McKitrick, profesor ekonomii na Uniwersytecie w Guelph,
twierdzi, że polityka lockdownów i inne surowe ograniczenia
miały szkodliwy wpływ nie tylko na gospodarkę na Zachodzie,
lecz  także  na  ogólną  kondycję  zdrowotną  ze  względu
na  odroczone  procedury  medyczne  i  problemy  ze  zdrowiem
psychicznym.

„Chiny na tym skorzystały. W wyniku lockdownów u nas miały
u siebie boom gospodarczy” – powiedział McKitrick w rozmowie
z „The Epoch Times”, podzielając poglądy Spaldinga. Dodał,
że prawdopodobieństwo, by Pekin wywierał wpływ na dyskusje
na  temat  polityki  lockdownów  w  krajach  zachodnich  jest
kwestią, którą należy zbadać.

Kontrolowanie społeczności naukowej
Upolitycznienie nauki przez chiński reżim i wywieranie wpływu
na społeczność naukową było powracającym tematem podczas całej



pandemii.

Od  samego  początku  wybuchu  epidemii  Światowa  Organizacja
Zdrowia  (WHO)  była  poddawana  kontroli  ze  względu  na  jej
reakcję na pandemię i uległość wobec Pekinu.

Agencja ONZ, której zadaniem jest ochrona zdrowia publicznego
na świecie, została skrytykowana za opieszałość w ogłaszaniu
pandemii,  jak  również  za  aktywne  odradzanie  nałożenia
restrykcji na podróżnych z Chin. Szefowa kanadyjskiego urzędu
zdrowia publicznego dr Theresa Tam, doradczyni WHO, poparła te
zalecenia, których orędownikiem była Komunistyczna Partia Chin
(KPCh). Szef WHO Tedros Adhanom Ghebreyesus, który ma silne
powiązania z Pekinem, regularnie chwalił sposób, w jaki Chiny
poradziły sobie z epidemią wirusa.

Organizacja  ta  również  szybko  nadała  chorobie  wywoływanej
przez wirusa nazwę COVID-19, aby zapobiec nadaniu jej nazwy
nawiązującej  do  miejsca  pochodzenia,  która  weszłaby
do powszechnego użycia, jak to często ma miejsce, np. „wirus

https://epochtimes.pl/chinska-komunistyczna-dzialalnosc-wywrotowa-w-who-oslabila-reakcje-swiata-na-pandemie/
https://epochtimes.pl/chinska-komunistyczna-dzialalnosc-wywrotowa-w-who-oslabila-reakcje-swiata-na-pandemie/
https://twitter.com/business/status/1238008593057710081
https://www.who.int/ihr/procedures/EC_COVID_19_Biographies_Final.pdf
https://www.theepochtimes.com/timeline-chinas-handling-of-the-pandemic-and-canadas-stance_3505517.html


z Wuhan” lub „chińska choroba” – szczególnie, że KPCh bardzo
chciała uciszyć wszelkie powiązania wirusa z Chinami.

Jeśli chodzi o dyskusje na temat pochodzenia epidemii, to dwa
listy  otwarte  opublikowane  we  wpływowych  czasopismach
naukowych  „The  Lancet”  i  „Nature”  odegrały  kluczową  rolę
w ugruntowaniu teorii o naturalnym pochodzeniu wirusa, jako
jedynej  realnej  możliwości,  oraz  w  zdementowaniu  wszelkich
sugestii dotyczących wydostania się wirusa z laboratorium jako
„teorii  spiskowych”.  Dopiero  niedawno  ta  ostatnia  teoria
została  zdestygmatyzowana  po  tym,  jak  niektóre  osoby
ze społeczności naukowej zabrały głos, a prezydent USA Joe
Biden  powiedział,  że  nie  można  wykluczyć  żadnej  z  tych
możliwości.

Później  wyszło  na  jaw,  że  Peter  Daszak,  inicjator  listu
opublikowanego  w  „The  Lancet”,  ma  powiązania  z  Instytutem
Wirusologii  w  Wuhan,  gdzie  prowadzone  są  badania
nad koronawirusami. Jak już wcześniej informowało „The Epoch
Times”, zarówno list z „The Lancet”, jak i ten opublikowany
w  „Nature”  wydają  się  częścią  skoordynowanych  wysiłków,
których  źródłem  była  telekonferencja  z  lutego  2020  roku
zorganizowana  przez  dr  Anthony’ego  Fauciego,  dyrektora
amerykańskiego Narodowego Instytutu Alergii i Chorób Zakaźnych
(ang. National Institute of Allergy and Infectious Diseases),
organizacji  finansującej  badania  nad  koronawirusami
w  laboratorium  w  Wuhan.

Jednak nie chodziło tylko o to, że czasopisma te opublikowały
listy, w których twierdzono, że wirus ma pochodzenie naturalne
– odrzucały również opracowania, które sugerowały alternatywne
teorie.

Tak  było  w  przypadku  grupy  naukowców  znanych  jako  Grupa
Paryska,  którzy  opublikowali  listy  otwarte,  twierdząc,
że  naturalne  pochodzenie  wirusa  nie  zostało  udowodnione,
i  wezwali  WHO  do  przeprowadzenia  niezależnego,  wolnego
od wpływu Chin, śledztwa w sprawie pochodzenia wirusa. Jednak,

https://www.theepochtimes.com/emails-reveal-how-influential-articles-that-established-covid-19-natural-origins-theory-were-formed_3848832.html
https://int.nyt.com/data/documenttools/covid-origins-letter/5c9743168205f926/full.pdf


według  UnHerd,  „The  Lancet”  odmówiło  opublikowania  listu,
który owi naukowcy złożyli do czasopisma na początku stycznia
2020 roku.

Korzyści biznesowe
Niektórzy zwracają uwagę, że przyczyną takich odmów mogą być
powiązania biznesowe z Chinami.

„Te  czasopisma  mają  znaczące  i  rozwijające  się  interesy
gospodarcze  w  Chinach,  a  zatem  najbardziej  prawdopodobnym
wyjaśnieniem  jest  to,  że  nie  chcą  denerwować  KPCh,  aby
nie  zagrozić  swoim  tamtejszym  interesom  gospodarczym”  –
powiedział  Nikolai  Petrovsky,  profesor  medycyny
na australijskim Flinders University, w wywiadzie dla „The
Epoch Times”.

Petrovsky sam był jednym z pierwszych naukowców wskazujących
na niespójności w twierdzeniach o naturalnym pochodzeniu tego
wirusa, ale miał problemy z publikacją swoich prac.

„Ryzyko  odwetu  ze  strony  KPCh  jest  bardzo  realne,  czego
doświadczyła  Australia,  gdy  w  ubiegłym  roku  jej  [premier]
wezwał do przeprowadzenia dochodzenia w sprawie pochodzenia
COVID-19,  a  Chiny  niemal  natychmiast  uderzyły  w  Australię
szeregiem sankcji gospodarczych” – powiedział.

https://unherd.com/2021/06/beijings-useful-idiots/?=frbottom


Rzecznik  prasowy  „Nature”  odpowiedział  w  e-mailu,
że  implikacje  biznesowe  nie  są  czynnikiem  wpływającym
na decyzje redakcyjne czasopisma, wskazując na słowa redaktor
naczelnej  dr  Magdaleny  Skipper:  „W  przypadku  zgłoszeń
związanych z COVID-19, podobnie jak w przypadku wszystkich
innych zgłoszeń, nasi redaktorzy podejmują decyzje wyłącznie
na  podstawie  tego,  czy  badania  spełniają  nasze  kryteria
publikacji – solidne oryginalne badania naukowe, o wybitnym
znaczeniu  naukowym,  które  prowadzą  do  interesujących  dla
multidyscyplinarnej publiczności wniosków”.

„The  Lancet”  nie  odpowiedziało  na  prośby  o  komentarz.
W  przeszłości  wydawnictwo  twierdziło,  że  jako  kryteria
publikacji  bierze  pod  uwagę  tylko  zasługi  naukowe,
a  nie  politykę.

W  2017  roku  w  raporcie  „The  Financial  Times”  wykazano,
że Springer Nature, firma z siedzibą w Niemczech, która jest
właścicielem „Nature” i innych wiodących czasopism naukowych,
w tym „Scientific American”, blokowała dostęp do co najmniej

https://www.voanews.com/covid-19-pandemic/chinese-lab-leak-investigators-demand-inquiry-role-science-journals-played-during
https://www.ft.com/content/b68b2f86-c072-11e7-b8a3-38a6e068f464


1000 czasopism akademickich w Chinach, które poruszają tematy
uważane przez Pekin za drażliwe, takie jak Tajwan i Tybet.

Elsevier, firma macierzysta „The Lancet”, jest własnością RELX
Group  i  również  prowadzi  poważne  działania  w  Chinach,
m.in.  współpracuje  z  chińskim  gigantem  mediów
społecznościowych  Tencentem.

Redaktor  naczelny  brytyjskiego  „Lancetu”  Richard  Horton
wielokrotnie  chwalił  sposób,  w  jaki  Chiny  radzą  sobie
z pandemią, jednocześnie krytykując Wielką Brytanię za to,
że nie wprowadziła surowszych lockdownów.

W wywiadzie dla chińskiej państwowej telewizji China Central
Television  w  maju  ubiegłego  roku,  Horton  powiedział,
że  posunięcie  polegające  na  zamknięciu  Wuhan  „było
nie  tylko  słuszne,  lecz  także  pokazało  innym  krajom,  jak
powinny reagować w obliczu tak poważnego zagrożenia”. Dodał,
że  „najbardziej  niefortunne”  było  to,  że  niektórzy  ludzie
obwiniali Chiny za spowodowanie pandemii.

Z kolei w wywiadzie dla magazynu „New Scientist” z czerwca
tego samego roku Horton powiedział, że kraje takie jak Stany
Zjednoczone,  Wielka  Brytania  i  Brazylia  zachowały  się
„przerażająco”  w  obliczu  pandemii.  A  w  wywiadzie  dla  Al
Jazeera w styczniu br. skrytykował Wielką Brytanię za to,
że nie wprowadziła wcześniej ścisłych lockdownów.

https://www.elsevier.com/about/this-is-elsevier
https://www.elsevier.com/about/press-releases/corporate/elsevier-announces-the-opening-of-its-office-in-beijing-and-a-number-of-key-strategic-initiatives-in-china
https://www.mobihealthnews.com/news/apac/elsevier-and-tencent-partner-expedite-dissemination-global-health-info-china
https://www.globaltimes.cn/content/1187265.shtml
https://www.newscientist.com/article/2245978-the-lancets-richard-horton-calls-for-international-pandemic-inquiry/
https://www.aljazeera.com/news/2021/1/11/uk-covid-crisis-qa-with-the-lancets-richard-horton
https://www.aljazeera.com/news/2021/1/11/uk-covid-crisis-qa-with-the-lancets-richard-horton


McKitrick,  wskazując  na  niedawne  badanie  opublikowane
przez amerykańskie Narodowe Biuro Badań Ekonomicznych (ang.
National  Bureau  of  Economic  Research)  na  temat  wpływu
lockdownów  na  śmiertelność,  stwierdził,  że  surowe  środki
restrykcyjne miały odwrotny od zamierzonego wpływ na zdrowie.

W  tym  badaniu  sprawdzono  korelacje  pomiędzy  polityką
„schronienia w miejscu” a wskaźnikami zgonów w 43 krajach
oraz wszystkich stanach USA i stwierdzono, że taka strategia
nie zmniejszyła śmiertelności. Wręcz przeciwnie, w niektórych
obszarach  odnotowano  większą  liczbę  zgonów.  Wyniki  badania
sugerują, że prawdopodobnie taka strategia zwiększyła liczbę
„śmierci  z  rozpaczy”  na  skutek  izolacji  ekonomicznej
i  społecznej,  w  tym  bezrobocia,  zwiększonego  nadużywania
środków  uzależniających,  zmniejszonej  aktywności  fizycznej
i odroczonych procedur medycznych.

„Jestem pewien, że [Horton] nie jest tego świadomy, niemniej
zajmując stanowisko, że rządy powinny być krytykowane za to,
iż  nie  są  bardziej  rygorystyczne  w  swoich  lockdownach,

https://www.nber.org/system/files/working_papers/w28930/w28930.pdf


postępuje wbrew dowodom naukowym” – powiedział McKitrick.

Horton nie odpowiedział na prośbę o komentarz.

Kształtowanie narracji
Spalding twierdzi, że celem KPCh jest kontrolowanie narracji
tak, aby odpowiadała własnym interesom partii. W świecie nauki
obejmuje  to  również,  poza  finansowaniem  projektów
i  partnerstwami  biznesowymi,  umieszczanie  w  czasopismach
naukowych  licznych  artykułów  z  fałszywymi  danymi,  które
zaciemniają obraz i utrudniają prowadzenie dyskusji opartych
na faktach.

Raport World Education Services wykazał, że w latach 2012-2016
Chiny znacznie prześcignęły inne kraje w liczbie wycofanych
artykułów, które miały sfałszowane recenzje – odrzucono 276
artykułów.

Zdaniem Spaldinga, w połączeniu z wysiłkami KPCh, aby zapobiec
publikacji badań, które nie są jej na rękę, lub w niektórych
przypadkach usunąć opublikowane, Pekin był w stanie wpłynąć
na to, co ludzie postrzegają jako prawdę. Dodał, że sytuację
pogarsza wpływ partii i jej kontrola nad światem cyfrowym.

„Chodzi o kontrolowanie narracji, ponieważ jeśli kontrolujesz
to,  co  ludzie  mówią  o  różnych  rzeczach,  kontrolujesz  ich
sposób myślenia” – powiedział.

Jeśli  chodzi  o  działania  polityczne  i  poparcie  środowisk
naukowych dla lockdownu, to zdaniem Spaldinga, KPCh ma wiele
sposobów na wzmocnienie tych apeli.

Systematyczne  wykorzystywanie  przez  reżim  mediów
społecznościowych i stosowanie taktyk wywierania wpływu dla
uzyskania  korzystnych  relacji  w  mediach  jest  dobrze
udokumentowane  w  różnych  badaniach.

https://wenr.wes.org/2018/04/the-economy-of-fraud-in-academic-publishing-in-china


„Gdy pandemia zaczęła się rozprzestrzeniać, Pekin wykorzystał
swoją infrastrukturę medialną na całym świecie, aby wszędzie
w mediach krajowych wywołać pozytywne komentarze o Chinach,
a także wprowadzić bardziej nowatorskie taktyki, takie jak
dezinformacja”  –  stwierdziła  Międzynarodowa  Federacja
Dziennikarzy  (ang.  International  Federation  of  Journalists)
w raporcie opublikowanym w maju br.

„Chiny wychodzą z pandemii COVID-19 z bardziej pozytywnymi
globalnymi relacjami na temat swoich działań i polityki niż
przed pandemią”.

Spalding  twierdzi,  że  Pekin  wykorzystał  te  strategie
do promowania ścisłych lockdownów w innych krajach. Taktyka ta
obejmuje  systematyczne  wykorzystywanie  mediów
społecznościowych do chwalenia radykalnych środków zwalczania
pandemii przez Chiny oraz do podbijania postów na temat badań
wspartych budzącym wątpliwości modelowaniem, które przewiduje
duże ilości zgonów w przypadku braku lockdownów.

„Te  posty  były  retweetowane  i  repostowane  przez  armię  50

https://www.ifj.org/fileadmin/user_upload/IFJ_-_The_Covid_Story_Report.pdf


centów i innych influencerów spoza Chin, a następnie zostały
podchwycone przez tradycyjne media, które nadały temu jeszcze
większy  rozgłos,  ponieważ  jest  to  część  ich  modelu
biznesowego”  –  stwierdził  Spalding.  Określenie  „armia  50
centów” odnosi się do komentatorów internetowych zatrudnionych
przez KPCh do manipulowania opinią publiczną na jej korzyść.
Za każdy post otrzymują rzekomo wynagrodzenie odpowiadające 50
centom.

„Sposób,  w  jaki  nasze  społeczeństwo  jest  obecnie  w  cyklu
wiadomości  24/7,  i  sposób,  w  jaki  platformy  mediów
społecznościowych  z  Doliny  Krzemowej  są  bardzo  łatwo
manipulowane  na  potrzeby  propagandy,  to  wszystko  jest
wykorzystywane do nadawania rozgłosu” – dodał Spalding.

Badacz  i  prawnik  z  Atlanty  Michael  P.  Senger  twierdzi,
że  Pekin  fałszywie  przedstawił  swoją  reakcję
na pandemię, znacznie zaniżając liczbę przypadków zachorowań
i zgonów, jednak czołowe organizacje informacyjne na Zachodzie
wychwalały model reżimu.

„KPCh,  domagając  się  od  elitarnych  wydawnictw  powtarzania
orwellowskiego  kłamstwa,  że  ‘Chiny  kontrolują  wirusa’,
ugruntowała  to  kłamstwo,  aby  zachodnie  elity  mogły  je
powielać, wykorzystując reputację Chin w kwestii starannego
zarządzania oraz fakt, że większość ludzi na Zachodzie nie ma
jeszcze  pojęcia,  iż  jest  to  niegodne  zaufania  państwo
totalitarne”  –  napisał  Senger  w  „Tablet”.

„[Chiński przywódca] Xi Jinping często podkreślał konieczność
globalnej współpracy w celu zwalczenia COVID-19. Jednocześnie
świat  zaczął  się  upodabniać  do  Chin.  Pewne  miejscowości
wprowadziły linie alarmowe do zgłaszania naruszeń lockdownu,
a niektóre kraje wypuściły nowe floty dronów obserwacyjnych”.

Senger zwrócił uwagę na wypowiedź dyrektora FBI Christophera
Wraya,  który  powiedział  w  zeszłym  roku,  że  amerykańscy
urzędnicy z władz federalnych, stanowych i miejskich mówili,

https://epochtimes.pl/chiny-powinny-miec-miliony-przypadkow-chorych-na-wirusa-kpch-zamiast-dziesiatek-tysiecy-stwierdzono-w-raporcie/
https://www.tabletmag.com/sections/news/articles/china-covid-lockdown-propaganda


iż  chińscy  dyplomaci  „agresywnie  nalegają  na  wsparcie”
chińskiej  reakcji  na  pandemię,  w  jednym  przypadku  nawet
poprosili senatora stanowego o wniesienie rezolucji pochwalnej
dla chińskiego sposobu radzenia sobie z kryzysem.

Właściwe warunki
Spalding  zauważa,  że  warunki  spowodowane  „stosowanym
postmodernizmem”  i  „neomarksistowskim  aktywizmem”
na  Zachodzie,  w  połączeniu  ze  sposobem  działania  gigantów
technologicznych z Doliny Krzemowej, tworzą bardzo korzystne
środowisko dla KPCh do kontrolowania narracji i realizowania
jej interesów.

„Komunistyczna  Partia  Chin  niekoniecznie  musi  to  wszystko
robić. Może wykorzystać te rzeczy” – powiedział.

Zdaniem  Spaldinga,  w  ramach  tych  nowoczesnych  trendów,
w  wolnych  krajach  pojawiają  się  te  same  rodzaje  cenzury
i  mechanizmów  wpływu,  które  były  wykorzystywane
do kształtowania myśli ludzi w reżimach totalitarnych, takich
jak KPCh.



„Chodzi  o  cenzurę.  Tu  chodzi  o  określenie,  kto  ma  prawo
ustalać, jaka jest prawda, a nie o fakty. Nie chodzi o metodę
naukową. Chodzi o to, kim jesteś, jakiej jesteś rasy – to jest
postmodernizm stosowany” – powiedział.

„A  do  tego  dochodzi  fakt,  że  Dolina  Krzemowa  zbudowała
niesamowitą  maszynę  do  wpływania  na  postrzeganie
i  wykorzystywanie  tych  platform  –  nie  tylko  mediów
społecznościowych,  lecz  także  platform  konsumenckich  –
do wpływania na sposób myślenia ludzi”.

Jak twierdzi Spalding, te warunki działają dokładnie według
modelu  „nieograniczonych  działań  wojennych”  Pekinu,  i  może
to  pozwolić  reżimowi  na  zdobycie  wpływów  i  kontroli
na  Zachodzie.  Ten  rodzaj  strategii  wojennej,  nakreślony
przez dwóch pułkowników chińskiego wojska w latach 90., wzywa
do  stosowania  niekonwencjonalnych  taktyk,  aby  osiągnąć  cel
wojny.  Zgodnie  z  tą  strategią,  wojna  nie  ogranicza  się
tylko do użycia wojska na polu bitwy, ale do wykorzystania
wszystkich dostępnych dróg, w tym strumieni finansowych, wojny
cyfrowej  oraz  tajnych  zagranicznych  kampanii  wpływu
i  szpiegostwa.

„KPCh  wykonała  fantastyczną  robotę,  wykorzystując  dane,
internet i globalizację do realizacji własnych interesów” –
powiedział Spalding.

„Kiedy  weźmiemy  wzrost  postmodernizmu  stosowanego
na  Zachodzie,  w  zachodnim  środowisku  naukowym,  połączymy
to ze wzrostem i potęgą firm z Doliny Krzemowej poprzez ich
technologie, a następnie posłużymy się bardzo strategicznym
sposobem prowadzenia wojny przez Komunistyczną Partię Chin,
wtedy  będziemy  mieli  doskonałe  narzędzie  do  stworzenia
globalnego totalitaryzmu bez konieczności fizycznej okupacji
terytorium, z czym borykał się Związek Radziecki”.

Źródło: TheEpochTimes.com
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Zaufać nauce?

„Nie jestem zły, że mnie okłamałeś. Jestem smutny, bo od
teraz już nie mogę ci wierzyć.”

Fryderyk Nietzsche

„Mam pewne zasady, według których żyję. Moja pierwsza zasada:
nie wierzę w nic, co mówi mi rząd”.

George Carlin

Oświadczenia ulubionego trolla naukowego na świecie, który nie
powiedział prawdy od marca 2020 roku, kiedy to powiedział
światu,  że  maseczki  są  bezużyteczne  w  powstrzymywaniu
rozprzestrzeniania się wirusa, nadchodzą szybko i wściekle,
ponieważ  coraz  więcej  ludzi  ignoruje  propagandę
strachu. Alfa!!! Delta!!! a teraz Lambda!!! Wszyscy umrzemy,
jeśli  nie  pozwolimy  Big  Pharmie,  bez  odpowiedzialności  za
zabicie  lub  okaleczenie  was  swoją  eksperymentalną  terapią
genową,  a  totalitarnym  politykom  wstrzyknąć  nam  miksturę,
która  nie  powstrzyma  cię  przed  zarażeniem  się  lub
rozprzestrzenieniem  się  wirusa.  Ale  może  cię  zabić,  przez
skrzep krwi lub zapalenia mięśnia sercowego.

Fauci, Walensky, Biden, Pasaki i reszta aparatczyków Bidena to
kłamcy, oszuści i podżegacze strachu dla Big Pharmy. Fauci
jest ojcem COVIDa. Stworzył go dzięki uzyskaniu nielegalnego

https://ocenzurowane.pl/zaufac-nauce/


finansowania,  współpracując  z  komunistycznym  rządem  Chin  i
jest  odpowiedzialny  za  wszystkie  śmierci  i  zniszczenia
gospodarcze  dokonane  w  ciągu  ostatnich  osiemnastu
miesięcy.  Powinien  zostać  osądzony,  skazany  i  stracony  za
zbrodnie przeciwko ludzkości. Historia powinna wrzucić go do
jednego worka z takimi jak Josef Mengele i innymi masowymi
morderstwami.

Nadal  kłamie,  a  rogacze  w  korporacyjnych  mediach
propagandowych nigdy nie kwestionują jego kłamstw ani w żaden
sposób  ich  nie  odrzucają.  Są  współspiskowcami  w  tej
autorytarnej próbie obejścia Konstytucji i zniewolenia was w
farmakologicznym techno gułagu. Fuzja Big Government z Big
Pharma,  Big  Tech,  Big  Finance  i  Big  Corp  zagraża  prawom,
wolnościom  i  swobodom  gwarantowanym  obywatelom  przez
Konstytucję.

Popychają  kraje  w  kierunku  nieuniknionego  gwałtownego
konfliktu, używając swoich sił przymusu, aby zmusić ludzi do
wstrzykiwania  substancji,  których  nie  potrzebują  i  nie
chcą. Nie wiemy, w jakim ostatecznym celu. Ale wiemy, że nie
chodzi o twoje zdrowie ani zdrowie innych. Obecna narracja
strachu  prowadzona  przez  Fauciego  to  przerażający  wariant
Delta,  wcześniej  znany  jako  wariant  indyjski.  Czy
zastanawiałeś  się  kiedyś,  dlaczego  musieli  zmienić  nazwę
indyjskiego wariantu? Poniższy wykres wyjaśnia dlaczego.



Media  głównego  ścieku  nieprzerwanie  publikowały  horror  o
Indiach i ciałach piętrzących się na ulicach w maju. W tym
czasie  zaszczepiono  mniej  niż  4%  populacji  Indii.  Nawet
dzisiaj  jest  to  tylko  7%  z  1,3  miliarda  ich  mieszkańców.
Gadające głowy i Fauci wskazali na Indie jako na tragedię
humanitarną,  która  się  dzieje  –  używając  ich  jako  swojej
taktyki  strachu  przed  strzałem.  Ale  ich  narracja  rozpadła
się w ciągu kilku tygodni i nie słyszysz już o Indiach w
wieczornych wiadomościach.

To dlatego, że liczba przypadków spadła o 90% w ciągu dwóch
miesięcy od szczytu w maju. I zgadnij co? Stało się to bez
wprowadzenia szczepionki. Wysłali ludności dziesiątki milionów
dawek  iwermektyny.  Te  FAKTY  nie  wspierają  zatwierdzonej
narracji snutej przez naszych godnych pogardy skorumpowanych
przywódców.  Ta  grypa  jest  sezonowa.  Przypadki  oparte  na
błędnym teście PCR są już bardzo wątpliwe. A 40 000 przypadków
dziennie  w  kraju,  w  którym  populacja  jest  czterokrotnie
większa niż w USA, nie jest wydarzeniem. W maju liczba zgonów
w Indiach osiągnęła najwyższy poziom około 4 000 dziennie, a
obecnie  wynosi  500  dziennie,  co  oznacza  spadek  o  88%,
praktycznie  nikt  nie  został  ukłuty.

W jaki sposób zgony w Indiach na milion (312) mogą być o 64%
niższe niż w Stanach Zjednoczonych (866), skoro zaszczepiło
się  bardzo  niewielu  ludzi,  zdecydowana  większość  z  1,3



miliarda  ludzi  żyje  w  nędzy  i  mają  ograniczony  dostęp  do
zasobów medycznych. Wygląda to na zagadkę, a teraz wiesz,
dlaczego  nasz  'patrol  paniki  pandemii’  nie  mówi  już  o
Indiach. Tak samo jak nie mówią już o Szwecji, ponieważ ich
brak  blokady,  obostrzeń  maseczkowych  i  żadna  polityka
przymusowych  szczepień  nie  działały  spektakularnie  dobrze,
jednocześnie nie naruszając praw i wolności ich obywateli. Te
przykłady wprawiają w zakłopotanie tłum Wielkiego Resetu i ich
prograu kontrolowania mas poprzez strach i groźby.

Po  tym,  jak  władze  zostały  zmuszone  do  zmiany  nazwy
indyjskiego wariantu na bardziej przerażający wariant Delta,
nadszedł  czas  na  rozpoczęcie  nowej  kampanii  marketingowej
opartej na strachu w Wielkiej Brytanii, gdzie 'Borys Wielki’
wypełnił  swoje  zobowiązanie  co  do  Wielkiego  Resetu  wobec
Schwaba, Gatesa i reszty, zwiększając restrykcje, blokady i
wprowadzając  paszporty  szczepionkowe.  Jaką  dobrą,  małą,
posłuszną marionetką się stał.

Liczba przypadków, ponownie opartych na teście PCR właśnie
wycofanym  z  rynku  przez  FDA,  zaczęła  rosnąć  na  początku
czerwca.  W  połowie  lipca  osiągnęli  już  szczyt,  tak  jak
oczekiwano  po  sezonowej  grypie.  Teraz  spadły  o  50%  od
szczytu.  Założę  się,  że  nie  słyszałeś  tego  w  żadnej
propagandzie rozsiewanej przez media głównego ścieku. Twitter
i  Facebook  zabroniłyby  tych  faktów  i  uznałyby  je  za
wprowadzające  w  błąd.



Dziwna rzecz wydarzyła się na drodze do nadchodzącej zagłady,
jak powiedziałaby Walensky ze łzami w oczach. Zgony z powodu
COVIDa ledwie podniosły się podczas tego wzrostu. Kiedy liczba
dziennych przypadków osiągnęła 50 000 w styczniu, było 1200
zgonów  „z”  COVIDem  dziennie.  Podczas  tego  przerażającego
wybuchu przerażającego wariantu Delta średnia liczba zgonów
dziennie  była  o  80,  93%  poniżej  szczytu  ze  stycznia.  Nie
wynika to z masek ani blokad. Wariant Delta nie jest bardziej
transmisyjny  i  jest  znacznie  mniej  zabójczy  niż  pierwszy
szczep. To brat grypy.

Można  by  pomyśleć,  nasi  guru  „zaufaj  nauce”  rzeczywiście
obserwowali,  co  tak  na  prawdę  wydarzyło  się  w  Indiach  i
Wielkiej Brytanii i podali fakty oparciu ocenę. Delta jest
znacznie mniej zabójcza i nie ma się czego bać. Opierając się
na faktach, przypadki osiągną szczyt na początku września, a



następnie gwałtownie spadną. Delta nie jest przerażająca. To
nie jest śmiertelne. Przypadki są oparte na błędnym teście
PCR, który nie może odróżnić zwykłego przeziębienia, grypy
sezonowej  i  COVIDa.  Prawdziwi  eksperci  ds.  zdrowia
powiedzieliby  ludziom,  aby  się  uspokoili  i  przestali  się
martwić.

Stany  Zjednoczone  mają  obecnie  średnio  100  000  przypadków
dziennie, najwięcej od połowy lutego. W tym czasie na COVID
umierało 3000 osób dziennie. Obecnie 470 osób umiera na dzień
z  powodu  COVIDa,  84%  mniej  niż  w  połowie
lutego.  Horror!!!  Wiemy   już,  na  podstawie  faktów,  że
umierający mają ponad  80 lat, są chorobliwie otyli i/lub mają
5 chorób współistniejących. Ta przerażająca fala to nic innego
jak  pierdnięcie  na  wietrze.  Ale  nie  tak  nasi  chwalebni
przywódcy traktują tę farsę grypy.



To prowadzi nas do większego „ufania nauce”. Te szczepionki
zostały okrzyknięte cudem w wygraniu wojny z COVIDem. Trump
tak  powiedział.  Fauci  tak  powiedział.  Tak  powiedzieli
dyrektorzy firm Pfizer, Moderna i J&J. Zadeklarowali, że są w
96%  skuteczne  w  powstrzymywaniu  cię  przed  złapaniem
COVIDa.  Byłaby  tylko  znikoma  liczba  „przełomowych”
przypadków.  To  bardziej  jak  przerwanie  tamy  spraw.  Nie
reklamowali tych leków jako łągodzące objawy COVIDa.

Nikt nie przyjął by strzałów, wiedząc, że złapie COVID po tym
jak da się 'zaszczepić’. Obserwowanie dysonansu poznawczego
wykazywanego  przez  zaszczepionych  jest  cudem.  Nie  mogą
przyznać się, że zostali wprowadzeni w błąd i oszukani przez
Fauciego i przyjaciół. Nie mogą przyznać, że popełnili błąd i
nadal  nie  znają  długofalowych  skutków  tej  terapii
modyfikującej geny. I to nawet nie biorąc pod uwagę 12 000
zgonów,  70  000  poważnych  obrażeń  i  550  000  niepożądanych
reakcji zgłoszonych do systemu VAERS ze szczepionek. A te
liczby są prawdopodobnie zaniżone o współczynnik co najmniej
trzy razy.

Szczepionka  nie  powstrzymuje  cię  przed  zarażeniem  się,
rozprzestrzenianiem się lub śmiercią z powodu COVID-19. Nie
zmniejsza  objawów  bardziej  niż  iwermektyna  lub
hydroksychlorochina.  Zaszczepieni  mogą  również  przenosić
większe obciążenie wirusowe, co czyni ich jeszcze bardziej
niebezpiecznymi.  Gniew,  który  powinien  być  skierowany  na



kłamców i oszustów, którzy zachwalali to „lekarstwo”, jest
zamiast tego skierowany przeciwko tym, którzy zdecydują się
pozwolić  swojemu  układowi  odpornościowemu  wykonać  swoją
pracę. Gniew jest podsycany przez rządzących, którzy obwiniają
za obecny „napływ” tych, którzy decydują się na działanie
swojej naturalnej odporności. Więcej kłamstw.

I  mamy  dowód.  Izrael,  najbardziej  zaszczepiony  kraj  na
świecie,  przeżywa  gwałtowny  wzrost  liczby  przypadków  wśród
zaszczepionych,  podczas  gdy  sąsiednia  Palestyna,  w  której
praktycznie nikt nie jest zaszczepiony, nie przeżywa żadnego
wzrostu. A teraz Izrael znów się blokuje. Czy szczepionki
powodują  wzrost  Delta?  Na  pewno  nie  dostaniesz  szczerej
odpowiedzi od Fauciego & Pfizer’a. Do zarobienia są setki
miliardów dolarów. Po prostu weź ten wzmacniacz i wszystko
będzie dobrze.



Totalitaryści nigdy nie pozwalają, aby dobry fałszywy kryzys
poszedł na marne. Ten kryzys związany ze sztuczną grypą jest
reklamowany do samego końca przez tych, którzy naciskają na
swój program tyranii medycznej, wspierany przez technologiczny
nadzór  i  śledzenie  oraz  koordynowany  z  megakorporacjami  i



policją cenzurującą media społecznościowe. Ich program jest
głęboko  niepokojący  i  ma  charakter  orwellowski.  Niemal
histeryczne  kłamstwa  i  bełkot  wypowiadany  przez  Fauciego,
Walensky  i  ich  przymilnych  akolitów  medialnych,  tyranów  i
biurokratów rządowych, wyraźnie wskazują na bardziej nikczemny
cel. Nic, co jest wdrażane przez rząd federalny, rządy stanowe
lub mega-korporacje, nie jest oparte na nauce, twoim zdrowiu
ani zdrowiu innych osób.

Ta  pełna  presja,  by  siłą  zaszczepić  każdą  osobę,  jest
bezsensowna, niepotrzebna, nienaukowa i niekonstytucyjna. Ta
grypa miała już 99,7% przeżywalności. I jest mniej śmiertelna
niż coroczna grypa dla osób poniżej 30 roku życia. Wariant
Delta jest znacznie mniej zabójczy niż oryginalny wirus. Ale
ci u władzy są zmuszeni zrujnować środki do życia każdemu, kto
odmawia  podjęcia  badań  w  ramach  tego  eksperymentalnego
schematu  terapii  genowej.  Rząd  spiskuje  z  korporacjami  i
mediami społecznościowymi, aby siłą wcisnąć Ci zastrzyk.

Desperacki charakter autorytarnych działań podejmowanych przez
elitarnych  rządzących  i  ich  korporacyjnych  konspiratorów
zapowiada  znacznie  mroczniejszą  prawdę  czającą  się  pod
powierzchnią. Ten globalny schemat Ponziego, który nazywamy
naszym  systemem  gospodarczym  i  finansowym,  rozpada
się.  Potężni  i  bogaci  oligarchowie,  którzy  już  kontrolują
dźwignie władzy i posiadają większość bogactwa, nie chcą, aby
ich  raj  na  ziemi  wyparował  jak  kałuża  w  upalny  letni
dzień. Właśnie dlatego próbują zainstalować plan dowodzenia i
kontroli „odbudować lepsze” Wielkiego Resetu, w którym będą
posiadać wszystko a Ty nie będziesz mieć nic, nic nie mów,
zrób tak, jak ci każą, i zdobądź roczny strzał dopalacza dla
najnowszego wariantu grypy fantomowej.

Globalistyczne  imperium  długu  słabnie  pod  ciężarem
niespłacalnych zobowiązań i pochodnych masowego rażenia. W tym
momencie  nie  jest  jasne,  w  jaki  sposób  te  „szczepionki”
odgrywają  rolę  w  ich  ogólnym  planie  utrzymania  władzy,
kontroli  i  bogactwa,  ale  szaleńcze,  autokratyczne  i



niepohamowane  niszczenie  naszych  konstytucyjnych  praw  w
związku z wirusem grypy powinno sprawić, że każdy krytycznie
myślący człowiek zatrzyma się i zastanowi się co dalej.

Pozwoliliśmy im zamknąć kraje, zniszczyć małe firmy, pozbawić
pracy dziesiątki milionów ludzi, zmusić do noszenia pieluszek
na twarz, stworzyliśmy drastycznie większą zależność od datków
rządowych,  doprowadziliśmy  do  wzrostu  długu  publicznego  i
zasadniczo  przekazaliśmy  całą  naszą  gospodarkę  marionetkom,
których jedynym celem jest utrzymanie bogacenia się bankierów,
miliarderów i korporacjokracji.

Zmniejszyli  presję  na  krótki  czas,  ale  nauczyli  się,  jak
łatwowierne i podatne były świadomie ignoranckie masy podczas
pierwszej  rundy  ich  autorytarnego  przejęcia.  Runda  druga
wydaje  się  być  bardziej  tyraniczna  i  egzekwowana  przez
policyjnych  bandytów,  sponsorów  korporacyjnych,  tyranów  z
mediów społecznościowych i ich hordy zombie, zaszczepionych,
donoszących  na  tych,  którzy  nie  przestrzegają
planu. Codziennie srają na Konstytucję i nie wierzą, że rządy
prawa mają do nich zastosowanie.

Jeśli teraz nie odepchniemy się na siłę, możemy nigdy nie
otrzymać  kolejnej  szansy  na  odwrócenie  tej  spirali  w  dół
niegdyś wolnego narodu. Przekraczamy nasz Rubikon i nie będzie
odwrotu. Decyzje, które podejmiemy indywidualnie i jako kraj w
ciągu  najbliższych  kilku  miesięcy,  zadecydują  o  tym,  czy
jesteśmy myszami, czy ludźmi.

Mędrcy z przeszłości wiedzieli, że wroga zawsze można znaleźć
wewnątrz. Musimy zidentyfikować naszego wroga, skonfrontować
się  z  nim  poprzez  nieprzestrzeganie  ich  przepisów,  bojkot
korporacji wspierających reżim, organizowanie pracowników, aby
opierali  się  nakazom  szczepień  poprzez  strajki  lub  masową
rezygnację, bierny opór poprzez rzucanie kluczem francuskim w
tryby ich systemu finansowego i w razie potrzeby skorzystania
z naszych prawi. Nie przesadzam z tym zagrożeniem, ponieważ
ten kraj jest spychany na krawędź przez wroga na widoku.



„Wróg  jest  za  bramami;  musimy  walczyć  z  naszym  własnym
luksusem, własną szaleństwem, naszą własną przestępczością”.

Mark Tulliusz Cyceron

„Pamiętaj,  demokracja  nigdy  nie  trwa  długo.  Szybko  się
marnuje, wyczerpuje i morduje. Nie było jeszcze demokracji,
która nie popełniłaby samobójstwa”.

John Adams

COVID-19  NIE  istnieje  jako
nowy, wyizolowany wirus

Sprawa  sądowa  jednego  odważnego  Kanadyjczyka  stanowi
podstawę  i  ustanawia  zwycięski  precedens  we  wszystkich
sprawach, w których ludzie są nękani, karani grzywnami lub
aresztowani  za  rzekome  naruszenie  zasad  i  przepisów
„bezpieczeństwa”  COVID-19,  na  dowolnym  poziomie.

Możesz  wnieść  sprawę  przeciwko  tym  niekonstytucyjnym,
antynaukowym „akcjom zdrowotnym” i wygrasz w sądzie, ponieważ
wirus nigdy nie został wyizolowany od pacjentów z objawami i
nie  udowodniono,  że  powoduje  jakąkolwiek  chorobę  lub
dolegliwości, więc szczepionka i fanatycy COVID-19 nie mają
odwołania  czy  nauki,  na  których  można  by  polegać,  aby
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udowodnić  swoje  twierdzenia.

Innymi  słowy,  jeśli  nie  można  udowodnić,  że  SARS-CoV-2
(COVID-19) istnieje jako „nowy” koronawirus, który niesie ze
sobą  egzystencjalne  zagrożenie  dla  ludzkości,  nie  możemy
ponosić  odpowiedzialności  za  nieprzestrzeganie  zasad  i
przepisów opartych na jego istnieniu i zagrożeniu. Oznacza to
brak szczepionek, masek, zdystansowania społecznego, zamykania
małych  firm,  blokad,  ograniczających  zgromadzeń,  wirtualnej
szkolnej „nauki na odległość”, a przede wszystkim pandemii.

Precedensowa  sprawa  sądowa  chroni
przez  wiele  lat  wszystkich
oskarżonych  o  łamanie  zasad  i
przepisów bezpieczeństwa COVID-19
„Próbują  zbankrutować  nasz  kraj  pod  przykrywką  fałszywej
pandemii”, mówi Patrick King, ojciec dwójki dzieci, człowiek,
który  właśnie  wygrał  w  sądzie,  ponieważ  tyrańska,  hiper-
paranoiczna społeczność medyczna nie może udowodnić za pomocą
nauki tej całej pandemii, ponieważ wszystko opiera się na
wirusie, którego nikt nie może wyizolować w laboratorium, aby
udowodnić, że w ogóle istnieje.

Przełomowa sprawa to sprawa sądowa, która jest badana i będzie
cytowana  przez  wiele  lat,  ponieważ  ma  znaczenie  prawne  i
historyczne.  Najistotniejsze  sprawy  mają  trwały  wpływ  na
stosowanie niektórych nowych ustaw, często dotyczących praw i
wolności  jednostki.  To  z  pewnością  kwalifikuje  się  jako
przełomowy przypadek.

Teraz  ten  Kanadyjczyk  jest  całkowicie  cenzurowany  i
umieszczany na czarnej liście przez media, ponieważ opowiada
swoją  historię,  która  może  pomóc  milionom  ofiar  tego
scamdemii, a przede wszystkim ofiarom szczepionek przeciwko
Covidowi,  które  powodują  krzepnięcie  krwi.  Ludzie  stracili



środki  do  życia  —  a  niektórzy  stracili  życie  —  z  powodu
wirusa, którego istnienia naukowcy nie mogą nawet udowodnić.

To wszystko jest odkrywane, a dokumenty zostaną udostępnione
do wglądu na naszym portalu.

Wirusy  przeziębienia  i  fragmenty
wirusa  małpy  z  poprzednich
szczepionek  na  grypę  we  krwi
oznaczone jako COVID-19 pozytywne w
testach PCR
Testy  na  COVID  nie  są  oparte  na  SARS-CoV-2  (COVID-19),
ponieważ jest to wirus fantomowy. Zamiast tego wszystkie testy
PCR zostały wykonane w celu zbadania wszystkich wirusów, w tym
każdego  rodzaju  koronawirusa,  SARS,  przeziębień  i  szczepów
grypy (których jest około 15). Wiele osób, u których wynik
testu na COVID jest pozytywny, będzie miał pozytywny wynik
tylko  na  obecność  fragmentów  wirusa  w  ich  systemie  z
poprzedniego  zastrzyku  na  grypę.  Ponadto  „hałas”  mierzony
przez te testy może obejmować bardzo małe, nieszkodliwe ilości
wirusa, który jest tylko w tle, ale został tak wiele razy
wzmocniony  przez  fałszywe  testy  PCR,  że  każdy  w  dowolnym
momencie może uzyskać pozytywny wynik testu na „COVID”. To
wszystko było kłamstwem.

Medyczny i naukowy „organ” całkowicie sfabrykował te testy na
COVID-19  przy  użyciu  mieszanki  wirusów  przeziębienia  i
szczepów grypy, istnieją dokumenty HHS, które jednoznacznie
opisują, w jaki sposób CDC nie wyizolowało jeszcze żadnego
„wirusa Covid-19”. Okres.

Tak więc, z naukowego punktu widzenia, nie ma czegoś takiego
jak „izolowany certyfikowany materiał referencyjny” dla wirusa
wywołującego  COVID-19,  a  wszystkie  testy  PCR  zostały
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opracowane bez żadnych wyizolowanych próbek wirusa COVID-19. A
teraz wiemy to dzięki FOIA (ustawa o wolności informacji)
zażądała i odzyskała dokumenty, które ujawniają prawdę. To
była jedna wielka symulacja. Fałszywka. Syntetyczna historia
oparta  na  syntetycznym  wirusie  i  poparta  fałszywymi
wiadomościami,  która  stanowi  około  90  procent  wszystkich
wiadomości, jakie codziennie ogląda świat.

Co  gorsza,  szczepionki  są  fałszywe.  Nie  powstrzymują
COVIDa. Nie pomogą ci w mniejszym, słabszym przypadku, jeśli
go  złapiesz.  Są  to  uzbrojone  szczepionki  z  białkami
kolczastymi  i  toksycznymi  nanocząsteczkami,  które  zatykają
naczynia  krwionośne  i  powodują  choroby  oraz
zaburzenia. Szczepionki są „zastrzykami skrzepu” dla owiec,
które wpadły w zły schemat Ponzi.

Dostrój swoją częstotliwość internetową aby być na bieżąco na
temat  tych  zbrodni  przeciwko  ludzkości  wywołanych
szczepionkami,  a  także  informacje  na  temat  nadchodzącego
holokaustu  „Delta”  i  „szczepionek  wzmacniających”,  część
II. Zdaj sobie również sprawę, że jeśli ktoś, kogo znasz, jest
teraz za szczepionkami, oznacza to również, że jest przeciwny
nauce,  ponieważ  gdyby  spojrzeli  na  naukę,  wyraźnie
zobaczyliby, że szczepionki nie są bezpieczne ani skuteczne,
ale raczej niebezpieczne i wadliwe.

Szwajcarska  policja  grozi
zaprzestaniem  egzekwowania
obostrzeń COVID-19
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Policja  w  Szwajcarii  zagroziła  zaprzestaniem  egzekwowania
przepisów dotyczących COVID-19 z powodu obaw, że środki te
nieproporcjonalnie naruszają podstawowe prawa obywateli.

Grupa reprezentująca funkcjonariuszy policji w alpejskim kraju
napisała list do Szwajcarskiej Federacji Policjantów (FSFP)
ostrzegając przed potencjalną niesubordynacją sił w sprawie
egzekwowania drakońskich praw.

„Gdyby  środki  były  sprzeczne  z  ogólną  opinią  ludności,
nieproporcjonalnie  ograniczając  ich  podstawowe  prawa,  wielu
policjantów nie byłoby już skłonnych do ich stosowania” –
napisała grupa w liście.

Chociaż  list  został  przychylnie  przyjęty  przez  sceptyków
blokad, FSFP próbowała go odrzucić, twierdząc, że reprezentuje
tylko niewielką liczbę funkcjonariuszy policji.

Adrian  Gaugler  z  Konferencji  Komendantów  Policji  Kantonu
Szwajcarii  (CCPCS)  poszedł  dalej,  grożąc  funkcjonariuszom
sankcjami, jeśli odmówią egzekwowania środków.

„Funkcjonariusz, który odmawia egzekwowania prawa, może zostać
ukarany” – powiedział Gaugler.

„Policja  odmawia  egzekwowania  środków  związanych  z
koronawirusem nie tylko w Szwajcarii” – pisze Chris Tomlinson.

„Na  początku  tego  roku  policja  w  kanadyjskiej  prowincji
Ontario  odrzuciła  nowe  uprawnienia  nadane  przez  rząd
prowincji, które pozwoliłyby im zatrzymać każdego kierowcę lub
przechodnia i zażądać informacji, gdzie mieszkają i dlaczego
nie ma ich w domu”.

https://www.20min.ch/fr/story/des-policiers-sopposent-a-certaines-mesures-de-prevention-anti-covid-896184805156?utm_medium=Social&utm_source=Twitter#Echobox=1628254975
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Badania:  ​​szczepionka  mRNA
może powodować „tragiczne, a
nawet  katastrofalne”  skutki
uboczne

Recenzowane amerykańskie badanie wykazało, że eksperymentalna
'szczepionka na COVID’, która jest wprowadzana na rynek na
całym świecie, stwarza wiele poważnych niepożądanych skutków
ubocznych.

Badanie  z  maja  2021  r.  zatytułowane  „Gorsze  niż
choroba?  Przegląd  niektórych  możliwych  niezamierzonych
konsekwencji szczepionek mRNA przeciwko COVID-19” opublikowanw
w  International  Journal  of  Vaccine  Theory,  Practice  and
Research, zostało przeprowadzone przez starszego naukowca dr
Stephanie  Seneff  z  MIT  Computer  Science  and  Artificial
Intelligence  Laboratory  oraz  specjalistę  w  dziedzinie
onkologii  naturopatycznej  dr  Greg  Nigh.

Badanie  dokładnie  analizuje  możliwe  ścieżki,  w  których
eksperymentalne szczepionki mRNA firm Pfizer i Moderna mogą
powodować poważne niekorzystne skutki u zaszczepionych osób.

„Oba  są  dostarczane  przez  wstrzyknięcie  do  mięśni  i  oba
wymagają przechowywania w głębokim zamrożeniu, aby zapobiec
rozpadowi RNA” – stwierdzili Seneff i Nigh.
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„Dzieje się tak, ponieważ w przeciwieństwie do dwuniciowego
DNA, które jest bardzo stabilne, produkty jednoniciowego RNA
są  podatne  na  uszkodzenia  lub  bezsilne  w  wysokich
temperaturach i muszą być utrzymywane w ekstremalnie niskich
temperaturach, aby zachować ich potencjalną skuteczność”.

„Ta forma mRNA dostarczona w szczepionce nigdy nie występuje
w  naturze,  a  zatem  może  mieć  nieznane  konsekwencje…
manipulacja  kodem  życia  może  prowadzić  do  całkowicie
nieoczekiwanych  negatywnych  skutków,  potencjalnie
długoterminowych  lub  nawet  trwałych”.

Badanie wyjaśniło, w jaki sposób jeden znaczący efekt uboczny
szczepionki, zwany wzmocnieniem zależnym od przeciwciał (ADE),
jest wywoływany przez białka kolczaste wytwarzane w ludzkim
ciele poprzez wstrzyknięcie mRNA.

„Szczepionki  mRNA  ostatecznie  dostarczają  wysoce  antygenowe
białko  kolczaste  do  komórek  prezentujących  antygen.  Jako
takie, przeciwciała monoklonalne przeciwko białku kolczastemu
są  oczekiwanym  rezultatem  obecnie  stosowanych  szczepionek
mRNA” – napisali Seneff i Nigh.

„Stwierdzono,  że  ludzkie  przeciwciała  monoklonalne  białek
kolczastych  wytwarzają  wysoki  poziom  krzyżowo  reagujących
przeciwciał przeciwko endogennym ludzkim białkom. Biorąc pod
uwagę dowody tylko częściowo przeanalizowane tutaj, istnieje
wystarczający  powód,  aby  podejrzewać,  że  przeciwciała
przeciwko białku kolczastemu przyczynią się do ADE wywołanego
wcześniejszą infekcją lub szczepieniem SARS-CoV-2, co może
objawiać  się  ostrymi  lub  przewlekłymi  stanami
autoimmunologicznymi  i  zapalnymi”.

Badanie  dostarczyło  również  dowodów  na  szczepionkowe
rozpraszanie,  prionowe  i  neurodegeneracyjne  choroby  oraz
warianty koronawirusa wywołane przez zaszczepienie mniejszości
społeczeństwa.



Badanie  zakończyło  się  sugestią,  że  instytucje  zdrowia
publicznego  stosują  bardziej  ostrożne  podejście  do
udostępniania  społeczeństwu  nowych  eksperymentalnych
technologii, zamiast spieszyć się z zaszczepieniem wszystkich,
gdy dane długoterminowe nie zostały jeszcze zebrane.

„Polityka  publiczna  dotycząca  masowych  szczepień  generalnie
opierała się na założeniu, że stosunek ryzyka do korzyści dla
nowych szczepionek mRNA to ‚slam dunk’. Wraz z trwającą na
szeroką skalę kampanią szczepień w odpowiedzi na ogłoszony
międzynarodowy  stan  zagrożenia  COVID-19,  rzuciliśmy  się  do
eksperymentów ze szczepionkami na skalę światową” – napisali
Seneff i Nigh.

„Powinniśmy przynajmniej skorzystać z danych dostępnych z tych
eksperymentów,  aby  dowiedzieć  się  więcej  o  tej  nowej  i
wcześniej nietestowanej technologii. A w przyszłości wzywamy
rządy  do  większej  ostrożności  w  obliczu  nowych
biotechnologii”.
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